
부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2024년도 추경 2 회 일반회계

부서: 주민복지과
장 : 500 보조금
관 : 510 국고보조금등
항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 18,741,226 18,450,421 290,805

주민복지과 18,741,226 18,450,421 290,805

500 보조금 18,741,226 18,450,421 290,805

510 국고보조금등 16,096,875 15,845,498 251,377

511 국고보조금등 16,096,875 15,845,498 251,377

511-01 국고보조금 15,606,902 15,355,525 251,377

○수급자 생계급여 7,423,901 7,235,012 188,889

○장애인활동지원 급여 지원 1,595,561 1,436,521 159,040

○장애인활동지원 가산급여 지원 36,108 66,780 △30,672

○발달장애인 주간활동서비스 지원

147,127 183,909 △36,782

○발달장애인 방과후 활동서비스 40,740 69,838 △29,098

520 시ㆍ도비보조금등 2,644,351 2,604,923 39,428

521 시ㆍ도비보조금등 2,644,351 2,604,923 39,428

521-01 시ㆍ도비보조금등 2,644,351 2,604,923 39,428

○수급자 생계급여 927,988 904,377 23,611

○장애인활동지원 급여 지원 136,762 123,130 13,632

○장애인활동지원 가산급여 지원 3,095 5,724 △2,629

○특수임무유공자 보훈명예수당 지원

3,000 1,800 1,200

○집중호우 피해 등에 따른 재해구호기금 지원 9,350 0 9,350

○사회복지시설 종사자 대우수당 84,624 82,080 2,544

○장애인활동지원 급여 추가 지원 4,219 6,852 △2,633

○발달장애인 주간활동서비스 지원

12,611 15,764 △3,153

○발달장애인 방과후 활동서비스 3,492 5,986 △2,494

경정 7,423,901,000 원

경정 1,595,561,000원

경정 36,108,000원

경정147,127,000원

경정 40,740,000원

경정 927,988,000원

경정 136,762,000원

경정 3,095,000원

경정 3,000,000원

경정 84,624,000원

경정 4,219,000원

경정 12,611,000원

경정 3,492,000원


